CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS
FORMULÁRIO B3

DIVISÃO DE CONCURSOS
PROCESSO SELETIVO DE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR SUBSTITUTO

CARREIRA DE MAGISTÉRIO DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

ATA DE AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

Aos nove dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e dois, a Comissão Examinadora do Departamento de Formação Geral reuniu-se no Campus V (Divinópolis)
do CEFET-MG, para avaliar os currículos dos candidatos inscritos para a disciplina de BIOLOGIA, de acordo com o Edital nº 16, de 21 de janeiro de 2021 e conforme
as inscrições realizadas pelo sítio do CEFET-MG, obtendo-se o seguinte resultado:

Nº
Inscrição

Candidatos Formação
Acadêmica

Experiência
Profissional

Publicações TOTAL Classificação

352 Silvana Aparecida Barbosa de Castro 50,00 19,00 20,20 89,20 1º

342 Giselle Martins Lourenço 50,00 7,50 30,00 87,50 2º

222 Renan dos Santos Araújo 50,00 5,50 30,00 85,50 3º

346 Evandro Alexandre Fortini 50,00 0,00 30,00 80,00 4º

340 Bruno Pandelo Brugger 50,00 0,00 30,00 80,00 5º

166 José Antônio Ribeiro Neto 50,00 7,00 22,50 79,50 6º

272 Hugo Werner Huth 50,00 1,00 23,40 74,40 7º

197 Vanessa Mendes Martins 50,00 1,00 9,00 60,00 8º

246 Adrienne Dias Campos, 50,00 0,00 1,40 51,40 9º

330 Ana Luiza Pereira Martins 20,00 1,50 26,50 48,00 10º

160 Wesley de Melo Rangel 15,00 2,00 30,00 47,00 11º

210 Wellington Donizet Ferreira 20,00 8,00 18,00 46,00 12º

155 Carolina Freitas de Araújo 20,00 18,50 4,50 43,00 13º

273 Gabby Neves Guilhon 20,00 0,50 13,80 34,30 14º

228 Lorrrayne Evangelista de Sousa 20,00 5,20 8,50 33,70 15º

349 Analice Claudia de Azevedo 15,00 7,00 10,00 32,00 16º

355 Carla Viviane do Carmo Egg Mendonça 15,00 12,50 1,20 28,70 17º

329 Wellington Luiz Rezende Glória 5,00 20,00 3,50 28,50 18º

331 Maria de Fátima Santos 20,00 3,00 3,20 26,20 19º

341 Elismara Ap. P. M. de Andrade 20,00 2,00 4,00 26,00 20º

278 Anderson Fernandes de Melo 20,00 0,00 4,70 24,70 21º

209 José Maria Vieira da Fonseca 15,00 0,00 5,50 20,50 22º

350 Jose Magno das Chagas Junior 20,00 0,00 0,00 20,00 23º

176 Jéssica Spínola Silva 0,00 2,00 1,00 3,00 24º

Obs. Os demais candidatos tiveram as inscrições indeferidas.

Nada mais havendo a tratar a Comissão Examinadora lavrou a presente ata que vai assinada por todos os membros da comissão examinadora em 09/02/2022.

Departamento de Formação Geral – Campus Divinópolis – CEFET/MG – Em: 10/02/2022.